



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Art Roho feat. Lucy Luan & Nicolai Kornerup
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	11-08-2024
Slutdato:	11-08-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Musikhuset København Vesterbrogade 59, 1620 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	17375 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Art Roho repræsenterer et kunstnerisk koncept, der er blevet udtænkt af Jakob Roland (kontrabas) og Henrik Holst (trommer). Konceptet udspringer af ønsket om at udfordre de konventionelle tilgange til at danne jazzorkestre, som enten er bundet til et fast repertoire med et stabilt ensemble eller løst sammensatte grupper baseret på individuelle musikalske kvaliteter. Med dette projekt har vi inviteret Guzheng spilleren Lucy Luan fra Kina til Danmark for at spille koncerter. Dette gør vi sammen med pianisten og accordion spilleren Nicolai Kornerup. Musikken bærer præg af musikernes forskellige baggrunde, men er dybt rodfæstet i jazzens klangverden. Musikerne udforsker en musikalsk palet, der spænder fra moderne hits som Billie Eilish, jazz standards, traditionel kinesisk musik og egne kompositioner.
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://artroho.com/artroho/index.php/luan-kornerup/">https://artroho.com/artroho/index.php/luan-kornerup/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Efter at have deltaget i JazzDanmarks Summersession Kina 2023, har Art Roho knyttet værdifulde kontakter og optrådt ved koncerter i Beijing. Vi har tydeligt erkendt det betydelige potentiale, der ligger i kombinationen af jazz og traditionelle kinesiske instrumenter.</p> <p>Under Summer Session i Kina, arrangeret af Jazz Danmark, præsenterede Art Roho en mindeværdig koncert med Lucy Luan på det kinesiske instrument Guzheng. Her opdagede vi det kunstneriske potentiale, der opstår ved at forene jazz med traditionelle kinesiske instrumenter. Efter denne inspirerende oplevelse har vi inviteret Lucy Luan til Danmark for at optræde og indspille.</p> <p>Lucy ankommer til Danmark i slutningen af juli, og vi starter vores sommertur. I samarbejde med pianisten Nicolai Kornerup, hvis lyriske tilgang og musikalske overskud tilføjer en ekstra dimension til projektet, har vi</p>



planlagt koncerter på Samsø, i Jylland og Roskilde. Dog mangler vi endnu en koncert i København. Vi søger derfor støtte til at arrangere en koncert på Musikhuset København søndag den 11. august som en afslutning på vores tur. Vi er i kontakt med det kunstneriske udvalg fra Musikhuset, som har vist interesse for dette spændende projekt.

#### **Formidling af projektet**

Dette projekt markerer starten på vores kommende samarbejde med Lucy Luan, og denne begivenhed fungerer som en del af vores første projekt. Vi arrangerer disse koncerter og en indspilning med det formål at dele denne musik med vores publikum. I oktober rejser vi desuden til Kina for at optræde sammen med Lucy, hvor vi har koncerter planlagt på Blue Note i både Beijing og Shanghai. Ved at afholde denne koncert i København ønsker vi at levere en enestående oplevelse for vores publikum i en af byens mest imponerende lokaler. Vi stræber efter at skabe en unik koncertoplevelse, der forener kinesisk og dansk kultur. Dette arrangement repræsenterer samtidig et skridt mod flere koncerter og øget opmærksomhed omkring dette spændende samarbejde.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	